
Čerpání prostředků základní odborové organizace 4122 
Vysokoškolského odborového svazu (ZOO 4122 VOS) 
při Zemědělské fakultě Jihočeské univerzity  
v Českých Budějovicích  
  
s účinností od 1.1.2012 
 
------------------------------------------------------------------------------------------- 
  
Vstupenky a permanentky 
 
Každý člen odborové organizace má nárok na příspěvek 25% z ceny vstupenky nebo 
permanentky na kulturní představení (divadlo, koncert, kino…). Zároveň má nárok na 
proplacení 25% z ceny permanentky nebo poplatku za aktivní sportovní činnost nebo 
wellness (plavání, aerobic, kondiční cvičení, zumba, sauna, masáže…). Odborová 
organizace poskytne příspěvek na akce organizované odbory, ale i na individuálně 
zakoupené (po předložení dokladu). Celková částka příspěvků může dosáhnout pro 1 člena 
odborů maximálně 400 Kč za 1 kalendářní rok.    
 
Zájezdy 
 
Na zájezdy organizované odbory přispívá odborová organizace svým členům 100 Kč na 1 
den. O tento příspěvek se snižuje částka vložného.  
Zájezd pro důchodce je organizován a hrazen odborovou organizací. Důchodci (bývalí 
členové odborové organizace) přispívají částkou 50 Kč, ostatní 100 Kč.  
 
Členské schůze a konference delegátů  
 
Odborová organizace hradí občerstvení na členských schůzích a konferencích delegátů.  
 
Podpory 
 
Na pohřeb svého člena zakoupí odborová organizace kytici v ceně do 1000 Kč.   
 
Odměny a dary 
 
Při prvním odchodu do důchodu poskytne odborová organizace svému členovi odměnu ve 
výši 1000 Kč. 
Na Vánoce poskytne odborová organizace každému členovi ZOO (pokud byl členem k 31. 
10. a nejméně 5 celých měsíců v daném kalendářním roce) poukázku na zboží v hodnotě, 
kterou stanoví výbor ZOO podle výsledků hospodaření. 
Hospodář/ka výboru zpracovává účetní agendu ZOO na základě Dohody o provedení 
práce.    
 
 
Tyto zásady byly projednány a schváleny výborem ZOO 4122 VOS na jeho jednání dne 
15.12.2011 a členskou schůzí  dne 19.4.2012.  


